
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ECRETOS 
Ul IODO 2021 

LA PLATA, 05 NOV, 2021 ' FOU0 003310 

VISTO el Expediente 4061-1179997/2021, por el cual pw¿eñ$" 
renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Gustavo Lautaro 

GRILLO; y 

CONSIDERANDO: | 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que orestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1"%: Aceptar a partir del 1 de Noviembre de 2021, la renuncia nresentada por 

el señor Gustavo Lautaro GRILLO, DNI 35.955.549, Legajo N* 719.576, yua revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Dirección General de Logística de Gobierno 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el agrupamiento 7) Personal 

Obrera/Servicio, Categoría 1.- 

ARTICULO 2% El presente déce 
Coordinación Municipal.- 

266 4


